
   

    

     

    

DMI aboup ados! stes 
REPÚBLICA DEL RcUÁnÓ dl lle ejad A area 

SUPERINTENDENCIA DE COMBARIAS mul, JITRA DAM SPVÚNIEA ¡sb 
E . 

na abizoidalas Ol $ bstimoinus eb .emeaim CUE me 

31et ay OlEGA eb SS lab £. otencel lo " 
OS eb 0Te 200 ento pst te na obsaiidiug 

or uU0 MOT ¡E 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía PBP 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 7 de noviembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2803 de 11 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
ssielvide de la compañía PBP REPRESENTACIONES CIA. LTDA. en los 

. Wrminos.constantes de la referida - escritura; y, disponer que un extracto de la 
- misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en el Distrito Metropofilano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Vigésimo 
Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de ta escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolllano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las coplas las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en sste artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certíficada de la 
escritura pública respectiva. 

    COMUNIQUESE.- DADA 
* 3 DIC, 2000 

o 

AGA .U etropollano de Quito, TAR NO == ART 
   

AA 

 



Cen esta flecha queda INSCRITA la Bro, 
A Ja ADIIUAZA 

del RIINGURO MDNCAM,: O) 30 A1DMICHIIMI539U2 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
rrisena, de cortormidad a lo astablecidn en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Fagistra Oficial 

   
   

    

     

  

    

a
 

pi
e]
 

t
v
 

    

DEL CANTON QUITO 

SLU aah 20 O A AO CRÓO ua e 
o do Pp ta pe 

: F As » 

  

SIB EA ió 

AS O Lo. 

    

  

  

    

  

cn E TN EA A AE “YT 3 oa 
ha Esos wioho 4 ai AO CO A TE 

. . E A: 
sa e Cor 1 a O ROO 

dol 
A z 

mA 2 oy? * + e 
po Teo 2 Po mb 

e ¿et pe rio : Aro 
na tr €. + LA dl z 4 >      
MLCAMEARBLA AAB  TAA O S A 

A 

  

E 

  

anam 3 Rae, 
ar 1323 Aa 

  

     

    

   

   .o . e a 
2, idas 

, 

  

E eo eS o 1194 ER TA 

  

. 07 + e 

    

uo-d. A >? 3 mn . EC AT eS 3T , EA , 

A A 3 Et A 

+ ; ri » a A a pige - Yoo piqer Las 

o ONO ALO AA Sho y aio ITA ah patina, , : 
% bor q ar a 3 >. E e OS PE A 7 dh , eros 

¿50 CTRA OT A E SE CO e, LA MAA 

  

    

    
RRA: sinos 

BD AD a ¿RA ei vi 

  
 


